
Společná STK
VČ soutěž, skupina C

Zpravodaj č.: 2
Ročník 2020/2021

Zpracováno dne 18.9.2020 Vedoucí soutěže B. Šiška
Domácí dvakrát s plným bodovým ziskem, jednou to bylo smírně a hosté si odváží dva body do 
tabulky v jednom případě. Nejvyššího výkonu v jednotlivcích dosáhl Václav Perchlík ml. (469). 

Výsledky 2. kola

KK VYSOKÉ MÝTO C -KK SVITAVY C 10:2 1724:1600 17.9.

SK RYBNÍK B -TJ JISKRA HYLVÁTY C 4:8 1394:1430 17.9.

TJ JISKRA HYLVÁTY B -TJ TESLA PARDUBICE B 6:6 1602:1602 17.9.

TJ TESLA PARDUBICE D -TJ TESLA PARDUBICE C 9:3 1585:1572 18.9.

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 1724 dosáhlo družstvo: KK Vysoké Mýto C

Tabulka družstev:

1. KK Vysoké Mýto C 2 2 0 0 20 : 4 1694 4
2. TJ Jiskra Hylváty C 2 2 0 0 16 : 8 1521 4
3. TJ Jiskra Hylváty B 2 1 1 0 16 : 8 1612 3
4. TJ Tesla Pardubice B 2 1 1 0 14 : 10 1612 3
5. TJ Tesla Pardubice D 2 1 0 1 13 : 11 1587 2
6. KK Svitavy C 2 0 0 2 6 : 18 1583 0
7. SK Rybník B 2 0 0 2 6 : 18 1448 0
8. TJ Tesla Pardubice C 2 0 0 2 5 : 19 1521 0

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno
Název
týmu

Průměr (%) Výkon

1x Václav Perchlík ml. V. Mýto C 469 1x
Václav

Perchlík ml.
V. Mýto C 112.88 469

1x Jaroslav Polanský V. Mýto C 445 1x
Monika

Wajsarová
Hylváty C 110.76 391

1x Milan Novák Pardubice 432 1x Milan Novák Pardubice 109.25 432

1x Ivana Plchová Svitavy C 426 2x Petr Bečka Hylváty B 107.48 425

2x Petr Bečka Hylváty B 425 1x
Jaroslav
Polanský

V. Mýto C 107.1 445

1x Ladislav Kočiš Pardubice D 418 1x1x

Marcel
Novotný

Tomáš
Herrman

Rybník B

Rybník B

105.95

105.95

374

374

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1

https://kuzelky.com/


Podrobné výsledky kola:

KK VYSOKÉ MÝTO C 1724 10:2 1600 KK SVITAVY C

Jaroslav Polanský 240 205 445 2:0 390 187 203 Iva Jetmarová
Michal Jasanský 200 210 410 2:0 375 197 178 Lubomír Bačovský

Václav Perchlík ml. 247 222 469 2:0 426 205 221 Ivana Plchová
Pavel Doležal 197 203 400 0:2 409 199 210 Petr Leinweber

Rozhodčí:Kašpar Václav
Počet diváků:5
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 469 - Václav Perchlík ml.

SK RYBNÍK B 1394 4:8 1430 TJ JISKRA HYLVÁTY C

Kateřina Bezdíčková 160 162 322 2:0 316 158 158 Jan Hodr
Marcel Novotný 188 186 374 2:0 356 179 177 Tomáš Skala

Jiří Šafář*1 138 186 324 0:2 367 178 189 Jana Poláková
Tomáš Herrman 184 190 374 0:2 391 182 209 Monika Wajsarová

Rozhodčí:Milan Pustaj
Počet diváků:2
Střídání:střídání:*1 od 37. hoduPavel Renza Nejlepší výkon utkání: 391 -Monika Wajsarová

TJ JISKRA HYLVÁTY B 1602 6:6 1602 TJ TESLA PARDUBICE B

Jaroslav Kaplan 190 207 397 0:2 403 193 210 Martina Nováková
Dalimil Jetmar 213 165 378 0:2 432 203 229 Milan Novák
Ladislav Kolář 189 213 402 2:0 366 188 178 Miloslav Vaněk

Petr Bečka 213 212 425 2:0 401 200 201 Jana Bulisová
Rozhodčí:Bečka Petr
Počet diváků:3
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 432 - Milan Novák

TJ TESLA PARDUBICE D 1585 9:3 1572 TJ TESLA PARDUBICE C

Jiří Brabec 189 161 350 0:2 397 204 193 Lukáš Doubek
Ivana Brabcová 214 198 412 1:1 412 188 224 Lukáš Hubáček

Ladislav Kočiš 204 214 418 2:0 377 203 174 Pavel Čejka
Jiří Turek 207 198 405 2:0 386 204 182 Marek Crlík

Rozhodčí:Marie Drábková
Počet diváků:5
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 418 - Ladislav Kočiš

Pořadí jednotlivců:
jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum

1. Petr Bečka TJ Jiskra Hylváty B 427.50 291.5 136.0 3.5 1/1 (430)
2. Jaroslav Polanský KK Vysoké Mýto C 422.50 289.5 133.0 8.0 2/2 (445)
3. Milan Novák TJ Tesla Pardubice B 419.50 271.0 148.5 3.0 2/2 (432)
4. Marie Drábková TJ Tesla Pardubice D 419.00 304.0 115.0 12.0 1/1 (419)
5. Jaroslav Kaplan TJ Jiskra Hylváty B 417.00 279.5 137.5 5.5 1/1 (437)
6. Kryštof Vavřín TJ Jiskra Hylváty B 416.00 288.0 128.0 7.0 1/1 (416)

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2

https://kuzelky.com/


7. Ladislav Kočiš TJ Tesla Pardubice D 415.00 281.5 133.5 7.0 1/1 (418)
8. Ivana Brabcová TJ Tesla Pardubice D 412.00 296.0 116.0 10.0 1/1 (412)
9. Ivana Plchová KK Svitavy C 406.00 283.5 122.5 11.5 2/2 (426)

10. Jana Bulisová TJ Tesla Pardubice B 406.00 283.5 122.5 8.5 2/2 (411)
11. Ladislav Kolář TJ Jiskra Hylváty B 402.00 299.0 103.0 10.0 1/1 (402)
12. Martina Nováková TJ Tesla Pardubice B 401.00 287.0 114.0 13.5 2/2 (403)
13. Marek Crlík TJ Tesla Pardubice C 399.50 231.5 168.0 9.5 1/1 (413)
14. Pavel Doležal KK Vysoké Mýto C 399.50 292.0 107.5 9.0 2/2 (400)
15. Jiří Turek TJ Tesla Pardubice D 397.00 278.0 119.0 10.0 1/1 (405)
16. Tomáš Skala TJ Jiskra Hylváty C 395.50 290.5 105.0 13.0 2/2 (435)
17. Iva Jetmarová KK Svitavy C 391.50 287.0 104.5 13.5 2/2 (393)
18. Miloslav Vaněk TJ Tesla Pardubice B 385.50 272.0 113.5 9.0 2/2 (405)
19. Lukáš Doubek TJ Tesla Pardubice C 385.50 280.5 105.0 11.5 1/1 (397)
20. Lukáš Hubáček TJ Tesla Pardubice C 384.00 264.5 119.5 9.5 1/1 (412)
21. Lubomír Bačovský KK Svitavy C 380.00 263.5 116.5 13.5 2/2 (385)
22. Pavel Čejka TJ Tesla Pardubice C 377.00 279.0 98.0 15.0 1/1 (377)
23. Hana Krumlová TJ Tesla Pardubice D 369.00 272.0 97.0 16.0 1/1 (369)
24. Dalimil Jetmar TJ Jiskra Hylváty B 358.00 259.5 98.5 13.0 1/1 (378)
25. Jiří Brabec TJ Tesla Pardubice D 350.00 254.0 96.0 12.0 1/1 (350)
26. Kateřina Bezdíčková SK Rybník B 348.00 242.5 105.5 10.5 2/2 (374)
27. Jan Hodr TJ Jiskra Hylváty C 340.00 232.0 108.0 12.0 2/2 (364)
28. Oldřich Hubáček TJ Tesla Pardubice C 326.00 233.0 93.0 19.0 1/1 (326)
Václav Perchlík ml. KK Vysoké Mýto C 469.00 302.0 167.0 2.0 1/2 (469)
Daniel Stráník KK Vysoké Mýto C 463.00 313.0 150.0 2.0 1/2 (463)
Petr John TJ Jiskra Hylváty C 446.00 306.0 140.0 8.0 1/2 (446)
Michal Jasanský KK Vysoké Mýto C 410.00 286.0 124.0 6.0 1/2 (410)
Petr Leinweber KK Svitavy C 409.00 284.0 125.0 6.0 1/2 (409)
Ladislav Češka KK Svitavy C 402.00 297.0 105.0 12.0 1/2 (402)
Josef Ledajaks KK Vysoké Mýto C 401.00 286.0 115.0 12.0 1/2 (401)
Jiří Šafář SK Rybník B 392.00 267.0 125.0 13.0 1/2 (392)
Monika Wajsarová TJ Jiskra Hylváty C 391.00 275.0 116.0 3.0 1/2 (391)
Jan Herrman SK Rybník B 378.00 262.0 116.0 16.0 1/2 (378)
Tomáš Herrman SK Rybník B 374.00 260.0 114.0 9.0 1/2 (374)
Marcel Novotný SK Rybník B 374.00 279.0 95.0 9.0 1/2 (374)
Jana Poláková TJ Jiskra Hylváty C 367.00 247.0 120.0 7.0 1/2 (367)
Michal Vondrouš TJ Jiskra Hylváty C 367.00 287.0 80.0 18.0 1/2 (367)
Milan Pustaj SK Rybník B 358.00 257.0 101.0 9.0 1/2 (358)

Sportovně technické informace:

Hráči dopsaní na soupisku:

registrační číslo jméno a příjmení datum startu družstvo

26472 Pavel Čejka 18.09.2020 TJ Tesla Pardubice C

Program dalšího kola:

23.9.2020 st 17:00 TJ Jiskra Hylváty C - KK Vysoké Mýto C
25.9.2020 pá 16:00 TJ Tesla Pardubice B - SK Rybník B
25.9.2020 pá 19:00 TJ Tesla Pardubice C - TJ Jiskra Hylváty B
26.9.2020 so 9:00 KK Svitavy C - TJ Tesla Pardubice D

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3

https://kuzelky.com/

	Výsledky 2. kola
	Tabulka družstev:
	Podrobné výsledky kola:
	Pořadí jednotlivců:
	Sportovně technické informace:
	Hráči dopsaní na soupisku:
	Program dalšího kola:

